**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Nota[n]dum [quod] in festiuitatibus seque[n]tib[us]: vsq[ue] ad festu[m]
sancti antonij: que possunt cadere: vel celebrari ante pe[n]th. vel post: si
an[te] penth. celebra[n]t p[rae]termisso graduali ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

In inuentione sancti michaelis
 in officium sicut in dedicatione
 eiusdem excepto quod pretermisso
 graduale dicuntur duo *Alla.*
 In sanctorum martyrum gordiani
 et epimachi. *Intro.*

Sancti tui domine benedi-
 cent tibi: gloriis regni
 tui dicent *Alla.* *Ex-*
 altabo te deus meus rex: et benedi-
 cam nomini tuo in seculis: et in
 seculum seculi. *Ps.* Gloria. *Oratio.*

Omnis quae operis deus: ut quae bea-
 torum martyrum tuorum gor-
 diani atque epimachi solennia
 collimus: eorum apud te iter cessi-
 onibus adiuemur. *Per.* *Alla.*
Ps. Exultabunt sancti in gloria: le-
 tabuntur in cubilibus suis. *Alla.* *Ps.*
 Preciosa in conspectu domini mors
 sanctorum eius. *Offerto.* Admirabi-
 lis deus in sanctis suis: deus israel
 et ipse dabit virtutem et fortitudinem
 plebi suae benedictio deus alleluia.

Hostias tibi domine *Secre.*
 fratrum martyrum tuorum gor-
 diani atque epimachi dicatas
 meritis benignis assume: et
 ad perpetuum nobis tribue pue-
 nire subsidium. *Per.* *Colo.*
 Iustorum anime in manu dei sunt
 et non tanget illos tormentum malitiae:
 vultus sunt oculis insipientium mori: illi
 autem sunt in pace *Alla.* *Postco.*

Quesumus operis deus: ut quae
 celestia alimenta precepi-

mus: intercedentibus sanctis tuis
 gordiano et epimacho: per hec
 pro omnia aduersa muniamur.
Per. *Nota.* Ad id quod in festiuitati-
 bus sequentibus: usque ad festum
 sancti antonii: que possunt ca-
 dere: vel celebrari ante pentecosten.
 vel post: si ante pentecosten. celebrat
 pretermisso graduale duo *Alla*
 cantant. Si autem post pentecosten.
 celebratur cum graduale dicitur
 unum *Alla.* *Item:* quibus in aliqua
 die festiuitatum plura *Alla*
 ponant. In sanctorum martyrum nereii
 et achillei atque pateracii *Intro.*

Ecce oculi domini super ti-
 metes eius: sperantes
 in misericordia eius
Alla: ut eripiat a mor-
 te animas eorum: quoniam adiutor et pro-
 tector noster est *Alla.* *Ps.* Ex-
 ultate iusti in domino: factos decet col-
 laudatio. *Ps.* *Oratio.*

Semp nos domine martyrum
 tuorum nereii achillei atque pater-
 acii: foueat quae beata solent
 tas: et tuo dignos reddat obse-
 quo. *Ps.* *Alla.* *Ps.* Gaudete iusti
 in domino: rectos decet collaudatio.
Alla. *Ps.* Te martyrum cadidat
 laudat exercitus domine. *Offerto.* *Colo.*
 stantibus celi mirabilia tua domine: et
 veritate tua in ecclesia sanctorum *Alla.* *Alla.*

Sanctorum tuorum quos *Secre.*
 domine nereii et achillei atque
 pateracii tibi grata sit precessio

que et munera nostra comedet: et
tua nobis indulgentia semper
ploret. **Per. Canto.** Gaudeat iu-
sti in domino alleluia: rectos decet collan-

Quod dicitur alleluia. **Postcōio**
Uesum dñe: ut brōru-
tuorū nereī et achillei: atq; pā-
cracii de peccatiōib; sacra facta
que sumpsumus: ad tue nobis
p̄ficiat placationis augmen-
tum. **Per. In festo sancti ber-**

nardini cōfessoris. Introitus
Quod dicitur alleluia. **Postcōio**
Audeam oēs in do-
mino dies festū cele-
brantes: sub honore
bri bernardini dñi cuius
solēnitare gaudēt angeli: et collan-
dāt filiū dei alleluia. **Ps.** Exultate iu-
sti in domino: rectos decet lauda-

Anno. **V. Gloria. Oratio.**
Vesto dñe supplicatio-
nibus nris: quas in beati ber-
nardini p̄fessoris tui solēnita-
te descriimus: ut qui nostre iu-
sticie fiduciā nō habem; ei q̄
tibi placuit precibus adiue-
mur. **Per. Epistola. Dilectio**
deō et hominibus. **folio. 210.**

Grad. Os iusti meditabit sapiē-
tiā: et lingua ei loquet iudiciū.
V. Lex dei ei in corde ipsi: et nō
supplantabuntur gressus eius.

Alleluia. V. Iustus germina-
bit sicut liliū: et florebit in eternū
ante dominum. **Alleluia. V.**
Beatus vir qui suffert tentationē

quoniam cum probatus fuerit acci-
piet coronam vite. **Evangelium.**

Ecce nos reliquimus omnia
folio. 200. Sint lumbi vestri
precincti. **folio. 212. Offertor.**

In virtute tua dñe letabitur iu-
stus: et super salutare tuum exulta-
bit vehementer: desiderius anime
eius tribuisti ei alleluia. **Secreta.**

Presta nobis q̄s om̄ipo-
tens de;: ut nostre humi-
litate oblatio: et p̄ tuorum ti-
bi grata sit honore sanctorū:
et nos corpore pariter et men-
te purificet. **Per. Cōmunicō.**

Amen dico vobis: q̄ vos q̄ reli-
quistis omnia et secuti estis me: cē-
tuplū accipietis: et vitā eternam
possidebitis alleluia. **Postcōio.**

Quesumus omnipotēs de-
us: ut q̄ celestia alimen-
ta percepimus: intercedente
b̄to bernardino p̄fessore tuorū:
per hec cōtra omnia aduersa
muniamur. **Per. Infra octa-**

uas dicitur Introitus.
Qui iusti meditabit sa-
pientiā: et lingua ei
loquet iudiciū: lex
dei eius in corde ipsius alleluia. **Ps.**

Noli emulari in malignantib;
neq; zelaueris faciētes iniquitates.

Alleluia. V. Gloria. Si istud festum
celebrat inter pascha et pentecostem.
oia dicuntur: ut supra notata
sūt excepto q̄ nō dicit Grad.